Zeit
09:00
09:11
09:22
09:33
09:44
09:55
10:06
10:17
10:28
10:39
10:50
11:01
11:12
11:23
11:34
11:45
11:56
12:07
12:18
12:29
12:40

aktuell
08:57:24
09:08:10
09:19:38
09:30:44
09:41:38
09:52:31
10:03:30
10:14:33
10:25:21
10:36:52
10:47:51
10:59:25
11:10:04
11:20:30
11:31:13
11:42:29
11:53:54
12:06:13
12:16:57
12:27:39
12:39:01

Spiel

Al
A2
A3
Ad
A5
A6
A7
A8
A9
Al10
All
Al12
Al13
Al4
Al5
Al6
Al7
Al8
Al9
A20
A21

Spielplan

Team 1

ASKO Dionysen
Union St. Florian B
Union St. Florian A
SC St. Valentin

SK Enns

ASV Haidershofen
SK Vorwarts Steyr
ASKO Dionysen
Union St. Florian A
SC St. Valentin

SK Vorwarts Steyr
Union St. Florian B
SC St. Valentin
ASV Haidershofen
ASKO Dionysen
Union St. Florian B
SK Enns

ASV Haidershofen
Union St. Florian A
SK Vorwarts Steyr
SK Enns

SK Enns

ASV Haidershofen
SK Vorwarts Steyr
ASKO Dionysen
Union St. Florian B
Union St. Florian A
SC St. Valentin
Union St. Florian B
SK Enns

ASV Haidershofen
ASKO Dionysen
Union St. Florian A
SK Enns

SK Vorwarts Steyr
Union St. Florian A
SC St. Valentin

SK Vorwarts Steyr
ASKO Dionysen

SC St. Valentin
Union St. Florian B

ASV Haidershofen

UO7 - Turnier A
des SC St. Valentin

am 1.3.2020 in der Sporthalle Langenhart
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Platz Mannschaft

Union St. Florian A
SK Enns

ASKO Dionysen

SK Vorwarts Steyr
SC St. Valentin
ASV Haidershofen

Union St. Florian B
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Tore+ Tore-

41
22
22
17

Der SC St. Valentin bedankt sich bei allen Mannschaften fiir die tollen, spannenden Spiele und
die gezeigte Fairness wahrend des ganzen Turnieres!
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